АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

19.05.2015                                                                       № 701

г. Липецк

Об итогах командного

турнира по математике

«Математические бои» в

2014-2015 учебном году

В соответствии с планом работы департамента образования администрации

города Липецка на 2014-2015 учебный год и  с целью развития интеллектуальных

и творческих способностей учащихся 18.04.2015, 25.04.2015 и 26.04.2015 был

проведен командный турнир по математике «Математические бои» среди

образовательных учреждений города Липецка (далее – турнир).

В турнире приняли участие 8 команд из 8 образовательных учреждений.

По итогам турнира сформирован рейтинг образовательных учреждений

(приложение № 1). Победителем стала команда ОУ №44, призерами – команды

ОУ№№12, 64.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты турнира (приложение № 1).

2. Объявить благодарность директорам образовательных учреждений

Цопе В.М. (ОУ № 1), Устиновой В.И. (ОУ № 2), Уласевич О.Н. (ОУ № 12),

Донских М.В. (ОУ № 29), Ельчаниновой Н.Ф. (ОУ № 44), Карташовой О.С.

(ОУ № 64), Васючковой Л.И. (ОУ № 72), Шуйковой И.А. (Центр «Стратегия») за

успешную работу по развитию интеллектуального и творческого потенциала

одаренных и высокомотивированных школьников.

3. Директорам образовательных учреждений проанализировать результаты

участия учащихся в турнире на совещаниях, заседаниях методических

объединений (кафедр) с целью совершенствования системы работы с одаренными

и высокомотивированными учащимися.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

департамента образования Шашлову О.М.

И.о. председателя  департамента  образования                             Т.А. Лазарева

Приложение № 1

к приказу департамента

образования администрации

города Липецка

  от 19.05.2015 № 701

Рейтинг образовательных учреждений по итогам турнира

№

п/п

ОУ ¼  финала Балл ½ финала Балл Финал Балл Место

1 44 победа 37 победа 41 победа 58 1

2 64 победа 45 победа 50 проигрыш 24 2

3 12 победа 37 проигрыш 30 победа 29 3

4 1 победа 42 проигрыш 40 проигрыш 29 4

5 72 проигрыш 34 победа 53 -  5

6 29 проигрыш 24 победа 32 -  6

7 «Стратегия» проигрыш 32 проигрыш 28 -  7

8 2 проигрыш 18 проигрыш 2 -  8